SESENTA Y SIETE CENTAVOS ($ 14.007.878,67), incluido IVA, demás impuestos, 
tasas, contribuciones, costos directos e indirectos que conlleve la celebración y 
ejecución total del contrato. 

Adición No. N/A 

Valor reducción N/A 

Valor liberación N/A 

Valor final DOCE MILLONES CUATROCIENTOS TRECE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y 
NUEVE PESOS ($12.413.659) incluido IVA, demás impuestos, tasas, contribuciones, 
costos directos e indirectos que conlleve la celebración y ejecución total del contrato. 

No. de Certificado de Disponibilidad Presupuestal 

No. 37322 de fecha 2022-04-21, por valor de $15.518.212,00